
 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
второго созыва 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 17  апреля  2014 года             № 587 
 
О наделении Контрольно-счетной палаты 
Рыбинского муниципального района полномочием 
по осуществлению аудита в сфере закупок 
 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих 
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 
Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 98 федерального закона 
от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьей 23 Устава Рыбинского 
муниципального района,  

Муниципальный Совет Рыбинского  муниципального района 
 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Наделить Контрольно-счётную палату Рыбинского муниципального района 
полномочием по осуществлению аудита в сфере закупок. 

 
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 
 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и 

распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2014 года. 
 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, налогам и финансам  (председатель – Фёдорова Е.В.). 
 
 
 

Председатель Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района 
 
                                                    М.А. Качков 

 И.о. Главы Рыбинского 
муниципального района 
 
                                   Т.А. Смирнова 

 


	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	второго созыва
	Р Е Ш Е Н И Е
	от 17  апреля  2014 года             № 587
	О наделении Контрольно-счетной палаты
	Рыбинского муниципального района полномочием
	по осуществлению аудита в сфере закупок
	Р Е Ш И Л:
	1. Наделить Контрольно-счётную палату Рыбинского муниципального района полномочием по осуществлению аудита в сфере закупок.
	2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».
	3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2014 года.
	4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам  (председатель – Фёдорова Е.В.).

